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Far Far West har passerat 1 miljon sålda exemplar på 
Steam

Enad Global 7 (“EG7”) meddelar idag att Far Far West, den westerninspirerade co-op actiontiteln 
utvecklad av Evil Raptor och utgiven av Fireshine Games, har passerat 1 miljon sålda exemplar på 
mindre än två veckor efter spelets Early Access-lansering på Steam den 28 april 2026.

Milstolpen följer bolagets tidigare kommunikation om att titeln passerade 500 000 sålda exemplar 
under de första dagarna efter lansering, samt 700 000 sålda exemplar efter en vecka, vilket belyser 
spelets fortsatt starka momentum och höga spelarengagemang.

Sedan lanseringen har Far Far West fortsatt att vara en av de bäst säljande titlarna på Steam, drivet 
av starkt spelarengagemang och ett positivt mottagande från spelarna. Spelet har för närvarande ett 
användarbetyg om 96 procent på Steam, vilket speglar det fortsatt starka mottagandet från 
communityn. Nyligen genomfördes även den första stora uppdateringen av spelet sedan lansering.

Spelet kombinerar samarbeten mellan spelare, framsteg i spelet, möjlighet till omspel i slumpmässigt 
utvalde scenarior så väl som belöningsdrivna funktioner i en stiliserad övernaturlig westernmiljö.

Far Far West är för närvarande tillgängligt i Early Access, där Evil Raptor och Fireshine Games 
planerar att fortsätta utvecklingen genom löpande innehållsuppdateringar och utökade funktioner 
baserat på feedback från communityn.
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har cirka 360 spelutvecklare och 
utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games och Big Blue Bubble. Dessutom har 
koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 560 anställda i 12 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm med Ticker Symbol: EG7
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